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2026年２月20日 

各  位 
会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 錦 織 弘 信 

（コード：6588 プライム市場） 

問合せ先 
経営企画部 コーポレートコミュニケーション室長  

 阿 部   明 

（ＴＥＬ 03-6830-9151） 

 
 

代表取締役の異動に関するお知らせ 
 

 

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしま

したので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．異動の理由 

経営体制の強化を図り、持続的な成長と中長期的な企業価値の向上を目指すため。 

 

２．異動の内容 

氏名 区分 異動後 異動前 

にしこり  ひろのぶ 

錦 織 弘 信 
再任 代表取締役 会長執行役員

ＣＥＯ 

代表取締役社長、社長執行役

員 

おおにし  やすき 

大 西 泰 樹 
新任 代表取締役 社長執行役員 

ＣＯＯ 

取締役、専務執行役員 
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＜新任者の略歴＞ 

氏名 

（生年月日） 
略歴 

おおにし  やすき 

大 西 泰 樹 

（1964年４月25日生） 

 

1987年３月 

1987年４月 

2012年10月 

 

2016年４月 

 

2018年４月 

2019年６月 

2020年４月 

 

2021年４月 

2022年４月 

2022年４月 

2023年６月 

2025年６月 

龍谷大学経営学部 卒業 

当社 入社 

当社 システムソリューション事業本部東京支社東京 

専門店営業統括部長 

当社 リテール・ソリューション事業本部東京支社副 

支社長 

当社 リテール・ソリューション事業本部関西支社長 

当社 執行役員 

当社 リテール・ソリューション事業本部商品・マー 

ケティング統括部長 

当社 リテール・ソリューション事業本部副事業本部長 

当社 常務執行役員 

当社 リテール・ソリューション事業本部長（現在） 

当社 取締役（現在） 

当社 専務執行役員、社長補佐、経営企画担当、指名委

員会委員、報酬委員会委員（現在） 
所有株式数：10,001株 

 

３．異動日 

第101期定時株主総会終結日（2026年６月下旬（予定）） 

 

 

― 以 上 ― 

 


