



2026年2月20日

各 位

会社名 東芝テック株式会社

代表者名 代表取締役社長 錦織弘信

(コード: 6588 プライム市場)

問合せ先 経営企画部 コーポレートコミュニケーション室長  
阿部 明

(TEL 03-6830-9151)

## 代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

### 1. 異動の理由

経営体制の強化を図り、持続的な成長と中長期的な企業価値の向上を目指すため。

### 2. 異動の内容

氏名	区分	異動後	異動前
にしこり ひろのぶ 錦織 弘信	再任	代表取締役 会長執行役員 CEO	代表取締役社長、社長執行役員
おおにし やすき 大西 泰樹	新任	代表取締役 社長執行役員 COO	取締役、専務執行役員

<新任者の略歴>

氏名 (生年月日)	略歴
おおにし やすき 大 西 泰 樹 (1964年4月25日生)	1987年3月 龍谷大学経営学部 卒業 1987年4月 当社 入社 2012年10月 当社 システムソリューション事業本部東京支社東京専門店営業統括部長 2016年4月 当社 リテール・ソリューション事業本部東京支社副支社長 2018年4月 当社 リテール・ソリューション事業本部関西支社長 2019年6月 当社 執行役員 2020年4月 当社 リテール・ソリューション事業本部商品・マーケティング統括部長 2021年4月 当社 リテール・ソリューション事業本部副事業本部長 2022年4月 当社 常務執行役員 2022年4月 当社 リテール・ソリューション事業本部長（現在） 2023年6月 当社 取締役（現在） 2025年6月 当社 専務執行役員、社長補佐、経営企画担当、指名委員会委員、報酬委員会委員（現在）
所有株式数：10,001株	

3. 異動日

第101期定期株主総会終結日（2026年6月下旬（予定））

—以上—